Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 011/2021 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 12

A Comissão nomeada pela portaria 3.163/2021, de 14 de Outubro de 2021, designada para coordenar o processo

Seletivo Simplificado, torna público que inscreveram-se e foram homologadas as inscrições para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde – Microárea 12, os seguintes candidatos:

N° da Inscrição Nome do Candidato

001 ANGELINA IANICKI

Ato seguido, foram avaliados os currículos apresentados, sendo a classificação preliminar ser

a seguinte:

N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação

001 ANGELINA IANICKI 13,446 pontos

  Fica aberto prazo para interposição de recurso de um dia. Não havendo interposição de

Recursos, a Comissão homologará o Resultado Final na data de 28 de Outubro de 2021.

_____________________________________

Inês Teresinha Fabian Balestrin – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.163/2021

_____________________________________

Fabrício Roberto Martins – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.163/2021

_____________________________________

Bruna Aparecida Betencourt – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° Portaria N° 3.163/2021

Barão de Cotegipe, 26 de Outubro de 2021.